
SERVIZIO 

if Jl�� , ,. 
SANITARIO si 

L7ìif REGIONALE e� 
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE 

CATANZARO 

( ,fl�;/1 
j�' 

\U�ì)? 
REGIONE CALABRIA 

Orpartrmento Tutelo è/la Salute: 
I! Politiche Sanitari!! 

UOC PROVVEDITORATO ECONOMATO E GESTIONE LOGISTICA 

Rif. Int. N del. . Aff. Gcn. n.MHhS.. deJ�,/,9..f j�!J 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

del -�)_7'--"S� F J� - �2"" 02..,1� 

Aggiudicazione definitiva: Procedura aperta sul Mepa - Acquisto urgente di 1 Frigoernoteca 
computerizzata per il P.O. di Soverato- RDO n. 2851175 • LOTTO UNICO (CIG 8866936B0E). 

Ficma (U,OIM,. ) 
Antonio Facciolot 

Il Direttore dell'UOC PEGL attesta la le11ittim1tà formale e sostanziale nonché la regolarità tecnica, documentale e procedura ella 
presente determina 

IL DIRETTORE DEll'U.O.C. GREF 

( 

·1 {! 
Firma --,,--t,""- 

Oott. Nico a Voci 

• Attesta che la spesa d1 €, scaturente dalla presente proposta è imputata al conto, del 
bilancio economico preventivo 2021, che presenta la necessaria copertura finarmaria, così come si evince dalla verifica 
delle disponìbuìtà presenti sul suddetto conto alla data odierna. 
Attena che la presente proposti! non comporta spesa né ;:,lteo oneri" car,co del bil.,nc,o az\cndalc. 

IL c."o5'o JG-/2.R,tl' /1-ò&t'�o ,4<,,·JW4c.,;,o ;u,·, Jt.fec;U/1<-0Jì,., 
-�U,,/l � 1>A � WL< 1 u";,4, O(>è,'ù>-,'\V4 c'l;Xrl,·Yl'.0ì"' 

Il RESPONSABILE EL PROCEDIMENTO IL I �ORE 



IL DIRIGENTE DELL'U.O. PEGl 
(prowedimento Commis'sione Straordinaria del 17.06.2020) 

dott. Nicola Voci 

RICHIAMATE le deliberazioni aziendali n. 403 del 4/6/2015 e n. 653 del 10/10/2016 concernenti la procedura ed i criteri per ta 
formazione delle decisioni aziendali; 

PREMESSO: 

che con nota, acquisita agli atti, N. Prot 81705 del 23.06.2021, il Responsabile della 55D di medicina trasfusionale, unitamente 
a! Direttore del Dipartimento dei Servizi Sanitari ed al Direttore del POU richiedevarro con somma urgenza l'acquisto di 1 
FR!GDEMOTECA computerizzata per il P .0. di Soverato; 

RILEVATO CHE 

ai sensi della legge 135/2012 si è riscontrata l'assenza dei prodotti di che trattasi tra te convenzioni CONSIP mentre risultavano 
presertl nel catalogo MEPA; 

a seguito di Delibera Dirigenziale N. 869 del 22/07/2021, mediante la quale si chiedeva l'autorizzazione aU-acquisto, si 
provvedeva, preliminarmente, a richiedere all' ANAC il relativo codice CIG che risultava essere cosi attribuito: 8865936BOE; 

successivamente con RDO n. 2851157, veniva awiata sul portale telematico MEPA ai sensi dell'art. 36 ed art. 95 c. 4 del D.tgs. 
n. S0/2016 procedura aperta a tutti gli operatori economici, Invitandoli a presentare la propria migliore offerta per il prodotto 
ricompresi nel lotto unico per un importo a base d'asta di ( 75.000,00, con raggiudicazione al preuo piU basso rispetto 
all'importo fissato a base d'asta, entro le ore 12,00 del giorno 23/08/2021; 

nel termine perentorio sopra indicato, risultava acquisita, sul portale MEPA, relativamente a! LOTTO UNICO una sola offerta da 
parte della ditta ANGELANTONI LIFE SCIENCE S.r.l.; 

scaduto il termine perentorio per !a presentazione delle offerte, si procedeva ad effettuare Telematicamente sul portale MEPA 
l'apertura delle buste per la verifica della documentazione amministrativa che risultava regolare; 

successivamente si procedeva aU'apertura delle Schede Tecniche le qual! venivano inviate al OEC, per il relativo parere di 
conformità; 

con nota mail del 7 settembre 2021 veniva acquisito da questo Ufficio, il parere tecnico nel quale si rilevava che l'offerta, 
risultava conforme; 

• si procedeva, quindi all'apertura della busta contenente /'offerta economica, risultando l'offerta dell'operatore economico 
ANGELANTONI LIFE SCIENCE S.r.l. pari ad C 73.87S,OO oltre IVA come per legge; 

!'offerta risultava essere regolare in quanto il prezzo era inferiore a quello fissato a base d'asta; 

pertanto veniva disposta l'aggiudicazione provvisoria in favore del suddetto operatore economico; 

VISTA la nota prot. n. 117419 del 17/10/2019 per oggetto: HDeliberazione n. 1001 del 09/10/2019. Atto di indirizzo in 
materia di documentazione Antimafia. - 

Visto l'art.9S del D.l.gs S0/2016; 

Visto l'art. 36, c. 2 lett B) 0.1.gs. S0/2016 e smi; 

Vista la Legge 136/2010: 

Sulla base· dell'Istruttoria compiuta dal responsabile del procedimento; 

DETERMINA 

Por l<?e motiv,:,tionl e con�lderatlonl di cui !n premessa e che qui si Intendono Integralmente ripetute e confermate: 

Di AGGIUDICARE in via definitiva la ROO n. 28SllS7, alla ditta ANGELANTONI LIFE SC1ENCE S r.l.,. P.lva 03216320543. con 
sede in località Cimacolle 464 Massa Martana (PG) per un importo complessivo di C 73 87S,OO oltre IVA al 22% per un costo 
totale di C 90.127.SO da imputare sul Conto Economico N. 101 20.401 del relativo bilancio 2021; 

Di DARE ATTO che, l'acquisto di cui alla presente verrà effettuato nelle more delle verifiche previste dal O lgs n 159/2011 e 
della delibera della Commissione Prefettizia n. 1001 del 09/10/2019, con il vincolo della condizione risolutiva espressa prevista 
dall'art 92, comma 3, del D.lgs n.159/2011; 



01 DARE ATTO che alla presente procedura _è stato assegriato dalrANAC il ClG 8866936SOE ed il fornitore ha assunto tutti gli 
oneri di cui alfa Legge N.136/2010 e srm. ai fini della tracciabilità deì flussi fm.anziari; 

DI TRASMETTERE la presente determina, per il seguito di competenza, all'Ufficio Liquidazione Fatture; 

• Di DARE ATTO che è stato nominato in qualità di DEC, il Responsabile della SSO di medicina trasfusionale di Lamem Terme 
incaricato di accertare, a sensi dell'art. 4 comma 2 e comma 6 delta L. 231/2002, !a conformità della fornitura; 

• DI DISPORRE che, ad avvenuta consegna, rattestazione di regolare esecuzione della fornitura dovrà essere trasmessa 
all'Ufficio Liquidazione Fatture, al fine di consentire l'adozione del provvedimento d! liquidazione; 

DI DISPORRE a carico del!'U.0. A.A. G.G. e Legali, la pubblicazione del presente all'Albo Pretorio dell'ASP e, a cura de/l'U.0. 
PEGL sul sito "sencoe Amministrazione 'rrespareote / Sezione Bandi e Gare� ai sensi dell'art. 1 comma 32 della Legge N. 
190/2012 e dell'art. 31 del 0.Lgs n. 97/2016 nonché sul silo del Ministero delle lnrrastrutture e dei Trasporti ai sensi del O.lgs. 
N. S0/2016 e smi. 

Il Dirige 
( Dott 

•� -C i.E.G.l. 
icol Voci) 
/) (,, 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determina è stata pubblicata nelle forme d1 legge all'Albo pretorio 
dell'Aziendaindata----4-f , - t;;c~ ::>Q2 ,.,.1, - l 

IL DIRETTORE .o.c. 
U.O. AFFARJ G ERALI 


	image_001(1).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

